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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 1 (3 sks) Ruang :

Kode : EBA512 Kelas : EU301 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM.

Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

23-3-23
17:00-19:30 1. Aturan main kelas 2. Pengantar audit 1

Kamis

23-3-23
17:00-19:30 1. Aturan main kelas 2. Pengantar audit 1

2
Kamis

30-3-23
17:00-19:30 Pengantar audit bagian 2

Kamis

30-3-23
17:00-19:30 Pengantar audit bagian 2

3
Kamis

6-4-23
17:00-19:30 Proses audit dan perencanaan audit

Kamis

6-4-23
17:00-19:30 Proses audit dan perencanaan audit

4
Kamis

13-4-23
17:00-19:30 Bukti Audit

Kamis

13-4-23
17:00-19:30 Bukti Audit

5
Kamis

4-5-23
17:00-19:30 Kertas Kerja Pemeriksaan

Kamis

4-5-23
17:00-19:30 Kertas Kerja Pemeriksaan

6
Kamis

11-5-23
17:00-19:30 Standar Pemeriksaan dan Quality Control

Kamis

11-5-23
17:00-19:30 Standar Pemeriksaan dan Quality Control

7
Kamis

18-5-23
17:00-19:30 Kertas kerja pemeriksaan

Kamis

18-5-23
17:00-19:30 Kertas kerja pemeriksaan
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 1 (3 sks) Ruang :

Kode : EBA512 Kelas : EU301 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM.

Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

8-6-23
17:00-19:30 Materialitas dan Risiko Audit

Kamis

8-6-23
17:00-19:30 Materialitas dan Risiko Audit

9
Kamis

15-6-23
17:00-19:30 Pengedalian Internal

Kamis

15-6-23
17:00-19:30 Pengedalian Internal

10
Kamis

22-6-23
17:00-19:30 Kode Etik Profesi Akuntan Publik

Kamis

22-6-23
17:00-19:30 Kode Etik Profesi Akuntan Publik

11
Kamis

29-6-23
17:00-19:30 Penilaian risiko dan desain pengendalian

Kamis

29-6-23
17:00-19:30 Penilaian risiko dan desain pengendalian

12
Kamis

6-7-23
17:00-19:30 Kewajiban hukum

Kamis

6-7-23
17:00-19:30 Kewajiban hukum

13
Kamis

13-7-23
17:00-19:30 Keseluruhan Rencana dan Program Audit

Kamis

13-7-23
17:00-19:30 Keseluruhan Rencana dan Program Audit

14
Kamis

20-7-23
17:00-19:30 Dampak teknologi informasi terhada audit

Kamis

20-7-23
17:00-19:30 Dampak teknologi informasi terhada audit
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 1 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM. (5577)

Kode MK dan Seksi : EBA512 (EU301)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. TRIFENA KAMLASI 20170102308 H H H H H H H H H A H H H A

2. HARI TODO BASTIAN 20180102163 A H H H H A I I H S H S A H

3. KEREN STEVYLIAN 20190102228 H H H H H H H H H H H H H A

4. RIA YUNIARTI 20200102200 H H H H H H H H H H H H H A

5. PRASETIA YUSPIAN PRAMANA 20200102243 H H H H H H H H H H H H H H

6. SAYPUL 20200102244 H H H H H H H H H H H H H H

7. DEVI RAMADHANINGSIH 20200102245 H H H H H H H H H H H H H H

8. MUHAMAD ATTHARIQ 20200102247 H H H A H H H H H H I H H A

9. BOYKE MARTIN 20200102248 H H H H H H H H H H H H H H

10. BINSAR SAMUEL 20200102249 H H H H H H H H H H H H H H

11. LUCKY AGINANDA 20200102252 H H H H H H A H I H H H H H

12. JUNITA NUR AFIFFAH 20200102254 H H H H H H H H H H H H H H

13. JU SHANDRA 20200102255 H H H H H H H H H H H H H H

14. NADA SALSABILA 20200102256 H H H H H H H H H H H A H A

15. MELIANA TURNIP 20200102257 H H H H H H H H H H H H H A

16. ERMA IMELDA 20200102258 H H H H H H H H H H H H H H

17. PUTRI AISAH 20200102259 H H H H H H H H H H H H H H

18. IRA YUNENDI PUTRI 20200102260 H H H H H H H H H H H H H A

19. DITA WAHYU SAPUTRA 20200102261 H H H H H H H H H H H H H H

20. AMALIA ROSDIANTI 20200102262 H H H H H H H H H H H H H H

21. FIKRI FERDIAN 20200102264 H A H H I H H H H H H H H H

22. DEDE SAPUTRA 20200102267 H H H H H H H H H H H H H H

23. TIARA 20200102272 H H H H H H H H H H H H H A

24. ACHMAD SAIKHU APRIANSYAH 20200102275 H H H H A H H H I H H H H H

25. VANY FEBRI RIANTI 20200102278 H H H H H H H H H H H H H H

26. AGNES ANGGRAINI 20200102279 H H H H H H H H H H H H H H

27. FERREN SANTOSO 20200102280 H H H H H H H H H H H H H H

28. ANIMATUL SYARIATI 20200102283 H H H H H H H H H H H H H H

29. MEGA LESTARI 20200102285 H H H H H A H H A H H H H H

30. DEWI KOMARIAH 20200102286 H H H H H H H H H H H H H H

31. MIA MULYANI 20210102223 H H H H H H H H H H H H H H

32. DEWA AYU ANGHAYU PUTRI 20210102224 H H H H H H H H H H H H H H

33. MARINI GUNARDHY 20210102232 H H H H H H H H H H H H H H

34. DEFITRI RESMIARTI 20210102292 H H H H H H H H H H H H H H

35. WIDYA HASNADZ DZAKIYANI 20220102128 H H H H H H H H H H H H H H

36. LENNI RAJAGUKGUK 20220102154 H H H H H H H H H H H H H H

37. CAROLINA LIDYA MANURUNG 20220102166 H H H H H H H H H H H H H H

38. NICOLA STELA ROSARI WONA LENA 20220102196 H H H H H H H H H H H H H H

39. MISCE LINA RIZKI 20220102229 H H H H H H H H H H H H H H

40. ANA AULIA SETYANI 20220102278 H H H H H H H H H H H H H H

41. EKA SUSANTI 20220102287 H H H H H H H H H H I I H A

42. MUNJIYAH 20220102295 H H H H H H H H H H H H H H

43. EDWIN GUNTARA 20220102297 H H H H H H H H H H H H H H

44. RAHMATALIA FITRIANI 20220102298 H H H A A A A A A A A A A A

45. ILHAM MAHESA 20220102305 H H H H H H A H H H H H H A

46. KARLINA EKA PUTRI 20220102308 H H H H H H H H H H H H H H

47. RENI ARDIYANI 20220102311 H H H H H I H I S A A A A A

48. SHELLA FRICILIA SARAGIH 20220102326 H H H H H H H H H H H H H H

49. AULIA NABILA 20220102330 H H H H H H H H H H H H H H

50. IKA RATNASARI 20220102333 H H H H H H H H H H H H H H

51. RIKA AYU LESTARI 20220102337 H H H H H H H H H H H H H H

52. ADE AULIA RISKI SEPTIANE 20220102341 I H H H H H H H H H H H H A

53. MURTI SARI ULFAH ASAF 20220102343 H H H H H H H H H H H H H A

54. FAISAL ANUGRAH 20220102351 I H H H H H H H H H H H H H

55. NURFIAH 20220102353 H H H H H H H H H H H H H H

56. FIKE DWI CAHYANI 20220102357 A H H I H H H H H H H H H H

57. EKA NOVIANA PUTRI 20220102358 H H H H H H H H H H H H H H

58. ANGGITA ARYUNIA PRISTHA 20220102360 H H H H H H H H H H H H H H

59. ULFA KURNIAWATI 20220102365 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBA512 Kelas : EU301 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN
SIMANUNGKALIT , SE, MM.

Matakuliah : Pemeriksaan Akuntansi 1

Prodi : Akuntansi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20170102308 Trifena Kamlasi 85,71 100 82 80 85,17 4,00 A
2 20180102163 Hari Todo Bastian 78,57 100 80 80 83,86 4,00 A
3 20190102228 Keren Stevylian 92,86 100 81 80 85,59 4,00 A
4 20200102200 Ria Yuniarti 92,86 100 82 0 53,89 1,00 D
5 20200102243 Prasetia Yuspian Pramana 100 100 82 80 86,6 4,00 A
6 20200102244 Saypul 100 100 80 80 86 4,00 A
7 20200102245 Devi Ramadhaningsih 100 100 81 80 86,3 4,00 A
8 20200102247 Muhamad Atthariq 85,71 100 82 80 85,17 4,00 A
9 20200102248 Boyke Martin 100 100 80 80 86 4,00 A

10 20200102249 Binsar Samuel 100 100 82 80 86,6 4,00 A
11 20200102252 Lucky Aginanda 92,86 100 82 81 86,29 4,00 A
12 20200102254 Junita Nur Afiffah 100 100 82 80 86,6 4,00 A
13 20200102255 Ju Shandra 100 100 80 80 86 4,00 A
14 20200102256 Nada Salsabila 85,71 100 81 80 84,87 4,00 A
15 20200102257 Meliana Turnip 92,86 100 81 79 85,19 4,00 A
16 20200102258 Erma Imelda 100 100 82 80 86,6 4,00 A
17 20200102259 Putri Aisah 100 100 82 80 86,6 4,00 A
18 20200102260 Ira Yunendi Putri 92,86 100 80 0 53,29 1,00 D
19 20200102261 Dita Wahyu Saputra 100 100 82 80 86,6 4,00 A
20 20200102262 Amalia Rosdianti 100 100 81 80 86,3 4,00 A
21 20200102264 Fikri Ferdian 92,86 100 82 80 85,89 4,00 A
22 20200102267 Dede Saputra 100 100 82 81 87 4,00 A
23 20200102272 Tiara 92,86 100 81 80 85,59 4,00 A
24 20200102275 Achmad Saikhu Apriansyah 92,86 100 82 80 85,89 4,00 A
25 20200102278 Vany Febri Rianti 100 100 80 80 86 4,00 A
26 20200102279 Agnes Anggraini 100 100 80 80 86 4,00 A
27 20200102280 Ferren Santoso 100 100 81 80 86,3 4,00 A
28 20200102283 Animatul Syariati 100 100 82 80 86,6 4,00 A
29 20200102285 Mega Lestari 85,71 100 82 80 85,17 4,00 A
30 20200102286 Dewi Komariah 100 100 82 79 86,2 4,00 A
31 20210102223 Mia Mulyani 100 100 82 80 86,6 4,00 A
32 20210102224 Dewa Ayu Anghayu Putri 100 100 80 82 86,8 4,00 A
33 20210102232 Marini Gunardhy 100 100 82 80 86,6 4,00 A
34 20210102292 Defitri Resmiarti 100 100 80 80 86 4,00 A
35 20220102128 Widya Hasnadz Dzakiyani 100 100 80 79 85,6 4,00 A
36 20220102154 Lenni Rajagukguk 100 100 82 82 87,4 4,00 A
37 20220102166 Carolina Lidya Manurung 100 100 80 80 86 4,00 A
38 20220102196 Nicola Stela Rosari Wona Lena 100 100 80 80 86 4,00 A
39 20220102229 Misce Lina Rizki 100 100 82 80 86,6 4,00 A
40 20220102278 Ana Aulia Setyani 100 100 80 80 86 4,00 A
41 20220102287 Eka Susanti 92,86 100 81 80 85,59 4,00 A
42 20220102295 Munjiyah 100 100 80 81 86,4 4,00 A
43 20220102297 Edwin Guntara 100 100 80 80 86 4,00 A
44 20220102298 Rahmatalia Fitriani 21,43 100 0 0 22,14 0,00 E
45 20220102305 Ilham Mahesa 85,71 100 80 80 84,57 4,00 A
46 20220102308 Karlina Eka Putri 100 100 80 80 86 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBA512 Kelas : EU301 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN
SIMANUNGKALIT , SE, MM.

Matakuliah : Pemeriksaan Akuntansi 1

Prodi : Akuntansi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

47 20220102311 Reni Ardiyani 64,29 100 0 0 26,43 0,00 E
48 20220102326 Shella Fricilia Saragih 100 100 81 80 86,3 4,00 A
49 20220102330 Aulia Nabila 100 100 80 80 86 4,00 A
50 20220102333 Ika Ratnasari 100 100 80 80 86 4,00 A
51 20220102337 Rika Ayu Lestari 100 100 80 80 86 4,00 A
52 20220102341 Ade Aulia Riski Septiane 92,86 100 80 80 85,29 4,00 A
53 20220102343 Murti Sari Ulfah Asaf 92,86 100 80 80 85,29 4,00 A
54 20220102351 Faisal Anugrah 100 100 82 80 86,6 4,00 A
55 20220102353 Nurfiah 100 100 80 80 86 4,00 A
56 20220102357 Fike Dwi Cahyani 92,86 100 82 80 85,89 4,00 A
57 20220102358 Eka Noviana Putri 100 100 81 80 86,3 4,00 A
58 20220102360 Anggita Aryunia Pristha 100 100 82 80 86,6 4,00 A

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

1 dari 2 29/08/2023, 14.48

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#


59 20220102365 Ulfa Kurniawati 0 100 0 0 20 0,00 E
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak.
ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE,
MM.

NIP. 220090840 NIP. 5577
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SURAT TUGAS

No. 5577/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM.

No. Dosen / NIP : 5577 / 5577

NIDN / NIDK : 0321097003

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)

Alamat : JL KELAPA HIJAU RT 6 RW 014 MATRAMAN JAKARTA TIMUR

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

2 EBA513 Teori Akuntansi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

3 EBA512 Pemeriksaan Akuntansi 1 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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